
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр.13/06...35/18 и ,,Службен весник на РСМ“, 
бр.275/19, 290/20 и 247/22), Управата за јавни приходи објавува

ОГЛАС БР.10/2025 
за продажба на движни и недвижни ствари

e-aukcii.ujp.gov.mk

Ред. 
Бр.

Дирекција/бр.решение/
тип на продажба

Опис
Проценета/

почетна 
вредност

Место и време на разгледување на стварите и одржување на јавна 
аукција/комерцијална продажба

11 22 33 44

Деловен простор 111 м2, влез 4, кат 1,  ул.Ленинова бр.31, И.Л.52089, КО СТРУМИЦА 6.506.265,00

Деловен простор 111 м2, влез 4, кат 2,  ул.Ленинова бр.31, И.Л. 52089, КО СТРУМИЦА 6.506.265,00

2

Регионална дирекција Битола
бр.2719/014-3/5
Втора електронска јавна аукција
Забелешка- земјиштето под зграда и градежно 
изградено земјиште опишано во И.Л.22117, КО Охрид 4 
НЕ Е ПРЕДМЕТ НА ПРОДАЖБА

Стан 54м2, ПП 7м2, Стан 54м2, ПП 4 м2, К.П. 5503, И.Л. 90151, КО Охрид 4 5.713.785,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид ул.Галичица бр.54 на 10.10.2025 од 
10 до 13 ч. 
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk                                                        
Контакт лицe УЈП : Славчо Солевски, тел.076/464-471

3

Регионална дирекција Штип
бр.35-44/3-6
Седма електронска јавна аукција
Напомена: Комплет 5 машини

Автомат за џебови, Durkoppwerke, тип 745 количина 1, Окаста рупирачка Durkopp, тип 
201/305 количина 1, Окаста рупирачка, JUKI, тип LBH-780, количина 1, Рингирачка, JUKI, 
LK-1900A-SS, количина 1, Копчарка, TZPICAL, GT6438D, количина 1

556.136,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Пробиштип ул.Миро Барага бр.1В, од 
08.10-15.10.2025 г. од  9 до 15 ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk                                                        
Контакт лицe УЈП: Трајче Илиевски, тел.076/464-806

Машина, Дигитален струг-дребонг, бр.HARRIS SL 330 /

Апарат за мерење на зафатнина и точење на течни горива со три точачки места DRESSER 
WAYNE GLOBAL STAR LHR C33-33 VR1, 2017 година

/

5
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/4-6
Седма електронска јавна аукција

Работна машина БУШАЛИЦА со сериски број 2011322, модел D150, тип CRAWLER, Турција 
(машината нема клуч)

1.260.000,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Кратово (Рудник Силекс неметали), МВ  
Црн Врв од 08.10-15.10.2025 г. од  9 до 15 ч.                                                 
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

Машина за сечење PERFEKTA, тип sey 115-1, сериски број 43583 36.900,00
Машина за изработка, сечење краеви, EMMECI, тип ТА 98, сериски број ТА 9808042 161.437,00

Комплетна линија за кутии, EMMECI, тип MC 1TS, MC, 2S, MC 3 H150, MC4 RS, сериски број 
0022332299,,  0022331144,,  0022226644,,  0022224488

876.375,00

7
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/1-7
Осма електронска јавна аукција

Собна врата (крило) дрвена, фарбана, димензии 850х2000х45, количина  55 148.500,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Неготино ул.Железничка бб, секој 
работен ден од 8 до 15 ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

8
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/2-7
Осма електронска јавна аукција

Собна врата (крило) дрвена, фарбана, димензии 750х2000х45, количина  49 132.300,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино ул.Железничка бб, секој 
работен ден од  8 до 15 ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

ТМВ  RENAULT  TRAFIC, дизел, SK-264-UR, 2008 година, (не е во возна состојба) /

ПМВ HONDA  JAZZ, бензин, SK-848-RL, 2007 година, (не е во возна состојба) /

TМВ CITROEN  JUMPER, дизел, SK- 856-TK, 2009 година, (не е во возна состојба) /

10
Регионална дирекција Скопје
бр.28-16/21
Шеста електронска јавна аукција

Мобилна машина COLES  825, дизел, SK-996-ND, 1983 година 768.750,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Скопје ул.Самоилова бб, кругот на 
касарна Илинден на ден 14.10.2025 од 10 до 14 ч.
Напомена: За пријавување за разгледување е потребно најдоцна до 10.10.2025 година до 12:00 часот да 
се пријавите со Вашите лични податоци кај долунаведеното контакт лице на телефонскиот број или 
наведената е-маил адреса, со цел да бидете пријавени за влез и разгледување на возилата.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk                                                               
Контакт лицe УЈП : Влатко Стојановски, тел.070/286-504 
е-пошта : Vlatko.Stojanovski@ujp.gov.mk

11
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/7-4
Петта електронска јавна аукција

Линија за производство на производи од хартија, модел IPMP 2500, 2021 година 17.466.000,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Куманово ул.Индустриска бб, од 08.10-
15.10.2025 г. од 9 до 15ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

12
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/9-2
Трета електронска јавна аукција

ПМВ BMW 5B VP 3155, ST-0008-AB, 2011 година 492.000,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Штип ул.Коле Неделкоски бр.23, од 
08.10-15.10.2025 г.  од 9-15ч.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

13
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/10-1
Втора електронска јавна аукција

ПМВ BMW тип 320 D, KO-9731-AC, 2003 година 54.000,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Неготино ул.Железничка бб, секој 
работен ден од 8 до 15 ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

ТМВ  Багер Гасеничар, марка CATERPILLAR, модел 330B, 1999 година 3.397.950,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Куманово, с.Орашец, од 08.10-15.10.2025 
.г  од 9 до 15 ч.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

ТМВ Мобилно вибро сито - гасеничар на сопствен погон, марка POWERSCREEN, модел 
CHIEFTAIN 1200, тип STD CHIEF, 2006 година

1.999.080,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Велес ул.Лиска (бетонска база на Делта 
пром) од 08-10-15.10.2025 г. од  9 до 15 ч.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

ТМВ IVECO TURBO ZETA,ST-1512-AB, 1988 година 162.000,00

ТМВ ТАМ 75Т, ST-772-BJ, 1984 година 135.000,00

16
Регионална дирекција Скопје
бр28-16/22
Трета електронска јавна аукција

ТМВ MEREDES-BENZ, дизел, тип 205 CD, SK-5696-BV, 2006 година 369.000,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје  ул. 11-ти Октомври бр.27 на 
13.10.2025 од 10 до 14ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Влатко Стојановски, тел.070/286-504 

17
Регионална дирекција Тетово
бр.34-8/ЈА-2-Т/1
Втора електронска јавна аукција

ПМВ FIAT FIORINO_QUBO, GV-9602-AD, 2010 година 305.630,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Гостивар ул.Браѓа Гиноски бр.86 од 
09.10.2025-15.10.2025 од 10 до 12ч.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП : Шенгул Сејфули, тел.075/425-334

18
Регионална дирекција Прилеп
бр.3218-28-2/7-8/2
Прва електронска јавна аукција

ПМВ CITROEN XSARA 1.6 I, PP-4968-AE, 1997 година 18.000,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино ул.Железничка бб, секој 
работен ден од 8.30 до 15 ч.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Сребре Маркоски,  тел.070/208-567

19
Регионална дирекција Прилеп
бр.3218-13/2-1
Дваесет и  седма усна слободна комерцијална продажба

ТМВ PEUGEOT, тип BOXER-2.4 TD, NE-1353-AB, 1999 година /

Разгледување: Во Неготино ул.Железничка бб, секој работен ден од 8.30 до 15 ч.
Усна слободна комерцијална продажба:  На  20.10.2025г. од 11 до 13 ч., (во просториите на РД Прилеп)                                                             
Контакт лицe УЈП : Сребре Маркоски, тел.070/208-567

Постројка за дробење и сепарирање на кварцен песок, марка FAGRAM, 1980 година 925.000,00

Статичка бетонска база со капацитет 60м3 на час 1.075.000,00

Репариран вилушкар HELI CPCD 35 885.600,00
Вилушкар LGCM- CPCD 35 797.040,00
Р.машина, електричен вилушкар CPD 35 803.160,00
Подвижна платформа со нозе  LGPT1416 442.800,00
Р.машина вилушкар LG50F 442.800,00
Р.машина подвижна платформа PT0810 442.800,00
Р.машина ископувач LG17EU 442.800,00
Р.машина електричен вилушкар CPD-35 803.160,00
Р.машина електричен вилушкар CPD-35 803.160,00
Р.машина електричен вилушкар CPD-35 803.160,00
Р.машина електричен вилушкар CPD-35 803.160,00

22
Регионална дирекција Прилеп
бр.3018-27/18/2255/001/1-2
Прва електронска јавна аукција

ТМВ PEUGEOT PARTNER FURGON, M59, VE-8290-AC, 2006 година 6.100,00

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk.или во Велес ул.Рилски конгрес бр.23,  на 
13.10.2025 од 11 до 13 ч.
Јавна аукција : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Сребре Маркоски, тел.070/208-567

23
Регионална дирекција Битола
бр.2719/0015-21-1/7
Прва усна слободна комерцијална продажба

ТМВ  FORD, тип транспорт, BT-3662-AC, 2001 година /

Разгледување: Во Битола ул.Мирче Ацев бр 3  на 10.10.2025 г. од 10 до 13 ч. 
Усна слободна комерцијална продажба : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., (во  просториите на РД Битола, 
канцеларија бр.1, 2 спрат)                                                        
Контакт лицe УЈП : Славчо Солески, тел 076/464-471

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Струмица, секој работен ден од 9 до 15 ч.
Јавна аукциј а: На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk                                                        
Контакт лицe УЈП : Тони Митров, тел.070/285-611

Разгледување: Во Струмица, секој работен ден од 9 до 15 ч.
Усна јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч. (во просториите на РД Струмица)
Контакт лицe УЈП : Тони Митров тел.070/285-611

НЕДВИЖНИ СТВАРИ

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Штип ул.Железничка бб, од 08.10-
15.10.2025 г.  од 9 до 15 ч.
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk                                                        
Контакт лицe УЈП : Трајче Илиевски, тел.076/464-806

ДВИЖНИ СТВАРИ

4
Регионална дирекција Прилеп
бр.3218-13/7-38
Триесет и осма усна слободна комерцијална продажба

Разгледување : Во Прилеп ул.Стеван Димески Ништакот бр.5А, на 13.10.2025 г. од 11 до 13 ч.                                       
Усна слободна комерцијална продажба:  На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч. (во просториите на РД Прилеп)
Контакт лице УЈП: Сребре Маркоски, тел.070/208-567

6
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/6-5
Шеста електронска јавна аукција

Регионална дирекција Скопје
бр.28-16/20
Електронска слободна комерцијална продажба

Регионална дирекција Штип
бр.35-44/8-1
Втора електронска јавна аукција

15
Регионална дирекција Штип
бр.35-44/11-1
Втора електронска јавна аукција

Разгледување : Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Штип, населба 8 ми ноември(поранешен 
воен магацин)од 08.10-15.10.2025 г. од  9 до 15 ч.                                                       
Јавна аукција : На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Трајче Илиевски, тел.076/464-806

14

Регионална дирекција Струмица
бр.31-127/29
Трета електронска јавна аукција

20
Регионална дирекција Струмица
бр.28-1131/5-1
Усна јавна аукција

21

Регионална дирекција Струмица
бр.28-1131/4-1
Усна јавна аукција

1
Разгледување : Во Струмица, секој работен ден од 9 до 15 ч.
Усна јавна аукциј а: На 20.10.2025 г. од 11 до 13 ч. (во просториите на РД Струмица)                                                    
Контакт лицe УЈП : Тони Митров тел.070/285-611

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје ул.Самоилова бб, кругот на 
касарна Илинден на 14.10.2025 од 10 до 14 ч.
Напомена: За пријавување за разгледување е потребно најдоцна до 10.10.2025 година до 12:00 часот да 
се пријавите со Вашите лични податоци кај долунаведеното контакт лице на телефонскиот број или 
наведената е-маил адреса, со цел да бидете пријавени за влез и разгледување на возилата.
Електронска слободна комерцијална продажба : На  20.10.2025 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-
aukcii.ujp.gov.mk                                                               

Контакт лицe УЈП : Влатко Стојановски, тел.070/286-504, 
е-пошта : Vlatko.Stojanovski@ujp.gov.mk

9

1)  	 ЈАВНА АУКЦИЈА - За стварите кои се предмет на електронска ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои успешно се регистрирале и претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената 
вредност на движните/недвижните ствари, најдоцна до 15.10.2025  година (среда), на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна 
шифра 725939, програма 20. Доколку депозитот е навремено уплатен, ќе добиете порака на вашата е-пошта (пријавена при регистрација за учество на електронската јавна аукција) дека ги исполнувате условите за учество на 
електронската јавна аукција. Откако ќе креирате свој кориснички профил, пријавата и регистрацијата за учество  на електронската јавна аукција и наддавање за движните/недвижните ствари можете да ги направите најдоцна 
до последниот рок за уплата на депозитот. Условите за учество на јавното наддавање и Упатството за употреба на е-аукциите се објавени на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk. Јавна аукција ќе се одржи по електронски пат со 
електронски сервиси кои ги обезбедува УЈП. Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) 
дена од денот на заклучување на електронската јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит. Стварите се продаваат по системот 
видено-купено, дополнително рекламации не се примаат. На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. За истото ќе бидат известени со порака на нивната е-пошта.

 2)	 УСНА ЈАВНА АУКЦИЈА - За стварите кои се предмет на УСНА ЈАВНА АУКЦИЈА:*може да учествуваат само оние лица, кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на движните/недвижните ствари  
најдоцна до 15.10.2025 г(среда)на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.Сите заинтересирани 
лица кои  го исполниле условот со уплата на депозит,ќе учествуваат на усната јавна аукција,која ќе се одржи во просториите на УЈП РД Струмица Одделение за наплата и управување со даночни долгови, на ден 15.10.2025 г( среда) 
од 11.00до 13.00 часот.Јавната аукција ќе биде одржана усно.Условите за учество на усното јавно наддавање и упатства за надавањеќе бидат дадени од страна на овластените службени лица од Управата за јавни приходи пред 
одржување на аукцијата и на денот на одржување на истата.Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, 
во рок од 8 (осум) дена од денот на заклучување на усната  јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит.

	 Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат. На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. За истото ќе бидат известени 
со порака на нивната е-пошта. 

3) 	 СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА - За стварите кои се предмет на електронска СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди на порталот во делот кој се 
однесува на слободна комерцијална продажба објавен од надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за запленети предмети (колона 1) во период за времетраење на електронската јавна аукција/слободната комерцијална 
продажба. Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат. Лицето чија понуда ќе биде прифатена ќе биде објавено на ден 20.10.2025  година ( понеделник) на веб порталот на УЈП 
http://e-aukcii.ujp.gov.mk. Истиот во рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето на неговата е-пошта дека неговата понуда е прифатена, должен е да изврши уплата на понудената цена, на трезорска сметка на 
Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.                                                                                                                                                                                                                                             

4) 	 УСНА СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА- Сите заинтересирани лица да достават понуди за усна слободна комерцијална продажба,понудата треба да се достави во затворен коверт со назнака ПОНУДА ЗА УСНА 
СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА ПО ОГЛАС 10/2025 година (НЕ ОТВАРАЈ) до УЈП РД Прилеп и УЈП РД Битола,Одделение за наплата на долгови до ден 15.10.2025 (среда) година до 16 часот. Одржувањето на усната 
слободна комерцијална продажба -отворање на понудите е на ден 20.10.2025 година (понеделник) од 11 до 13 часот, во понудата потребно е да се достават податоци за контакт, телефон и е-пошта на кои на ден 20.10.2025 година ќе 
може да се извести лицето чија понуда е прифатена. Стварите се продаваат по системот видено купено.


